СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

08 февраля 2007г.

    № 76
г. Асино
Об отмене решения Совета

Асиновского городского поселения
от 06.07.2006г. № 43

По протесту прокуратуры от 23.01.2007г. № 11-06 на решение Совета Асиновского городского поселения от 06.07.2006г. № 43 «Об утверждении положения «О порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления муниципального образования «Асиновское городское поселение», в целях приведения нормативно-правовых актов Совета Асиновского городского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства
   Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:

1. Решение Совета Асиновского городского поселения от 06.07.2006г. № 43 «Об утверждении положения «О порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления муниципального образования «Асиновское городское поселение» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава Асиновского городского поселения                                                            В.А.Кротова